
3 Newsletter, vydán 15.6.2021 

 

 
 

 

 

 

Projekt “RFC - Recapture the Fortress Cities” je z program Interreg Europe, jehož cílem je 

vyvinout strategie pro udržitelnou obnovu, údržbu a využívání městských pevností 

a opevněných měst, tím že bude generovat chytré způsoby, jak využít vojenské dědictví a 

přivést zpět život do pevnostních měst. 

 

Hlavní akce projektu, které se uskutečnily! 
 
 

 
 
 

Náše první setkání, vrátíme se do září 2019! 

 

Přípravné setkání v Brusselu  
Představení partnerů – partneři představili své instituce, hlavní aktivity, důvod účasti 

a očekávané výsledky projektu a stručně nástroj politiky, který je třeba dodržovat. 

 

https://www.interregeurope.eu/rfc/news/news-article/9146/preliminary-meeting-in-brussels/


3 Newsletter, vydán 15.6.2021 

 

 

 

A v říjnu 2019... 

 

RFC Kick-off meeting – zahajovaní setkání v 
Antwerpách 
Zástupci všech partnerů projektu se zúčastnili zahajovacího setkání RFC, které se 

konalo ve dnech 25. – 27. října 2019 v Antverpách, Belgie. Během setkání se všichni 

partneři zúčastnili studijní cesty v Herentals, Lillo a Zandvliet. Také se konal řídící výbor 

a tematický workshop. 

 
 

 

 
Během roku 2020, rok pandemie, všechny setkání proběhly online. 

 

2 partnerské setkání, Teruel 
Partneři diskutovali o postupu projektu a ustáleném základu pro budoucí akce.  

 

 

 
 

3. setkání, Terezín 
 

https://www.interregeurope.eu/rfc/news/news-article/9148/rfc-kick-off-meeting-was-held-in-antwerp-be/
https://www.interregeurope.eu/rfc/news/news-article/9148/rfc-kick-off-meeting-was-held-in-antwerp-be/
https://www.interregeurope.eu/rfc/news/news-article/11623/2nd-stakeholder-meeting-in-teruel/
https://www.interregeurope.eu/rfc/news/news-article/10634/last-online-partners-meeting-exterezin-cz/


3 Newsletter, vydán 15.6.2021 

 

Všichni partneři se zúčastnili virtuální online studijní návštěvy opevněného města 

Terezín. Téma tematický workshop bylo „Správa a údržba přírody a životního prostředí 

související s opevněním“. 

 
 



3 Newsletter, vydán 15.6.2021 

 

 
 

 

2021 začal dvěma online schůzkami v Magdeburgu 

 

4. online partnerské setkání v 

Magdeburgu -  část 1 

Během workshopu proběhly tři prezentace. Hlavním tématem bylo financování 

systémy. Každý partner zavedl běžné osvědčené postupy systémů financování. 

 

 

 
 

Magdeburg – část 2 
Všichni partneři se zúčastnili 9. března virtuální studijní cesty v Magdeburgu. Tentokrát 

řada regionálních stakeholder (zúčastněných stran projektu) představila své projekty 

souvidsející s pevností Magdeburg všem účatníkům z celé Evropy. 

 

 

 
Partneři take uspořádali několik setkání stakeholdrů 

 
 

 

Česká republika 

https://www.interregeurope.eu/rfc/news/news-article/11279/4th-online-partners-meeting-magdeburg-part-i-tws/
https://www.interregeurope.eu/rfc/news/news-article/11279/4th-online-partners-meeting-magdeburg-part-i-tws/
https://www.interregeurope.eu/rfc/news/news-article/11648/partners-celebrated-the-2nd-meeting-in-magdeburg/


3 Newsletter, vydán 15.6.2021 

 

   
 
 
 
 
 
 

Belgie 
 

 

 
 
 
 

 

Rumunsko 
 
 

 
 
 
 
 
 

Slovensko 
 
 
 



3 Newsletter, vydán 15.6.2021 

 

 

Španělsko 
 

 

 
 
 
 
 

 

Německo 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Podívejte se na naší 
brožuru  

(file_1623766283.pdf 

(interregeurope.eu)) 
 
 

 
 
 
 
 

https://www.interregeurope.eu/fileadmin/user_upload/tx_tevprojects/library/file_1623766283.pdf
https://www.interregeurope.eu/fileadmin/user_upload/tx_tevprojects/library/file_1623766283.pdf
https://www.interregeurope.eu/fileadmin/user_upload/tx_tevprojects/library/file_1623766283.pdf


3 Newsletter, vydán 15.6.2021 

 

 


